acte contient des mentions hors teneur : II flor- II tur-. (en bas à droite) ; Helias de Vodro (sur le repli à 

gauche) ; receptum est (sur le repli à droite) : Archives du Vatican, Instrumenta Miscellanea n
o
 2869 (original 

sur parchemin ; 200 sur 205 mm avec repli de 25 mm). 
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apostolice obligatus octoginta septem florinos auri, viginti solidos, decem denarios monete 

Avinionensis Camere prefate necnon pro parte partis quatuor servitiorum familiarum et officialum 

dicti domini nostri pape quindecim florinos auri, viginti sex solidos, octo denarios dicte monete 

clericis dicte Camere pro ipsis familiaribus et officialibus recipientibus per manus Dominici de 

Capitevilla, procuratoris sui, et domini Johannis La Bordaria, buticularii domini pape predicti, tempore 

debito solvi fecit, de quibus sic solutis ipsum dominum episcopum, ecclesiam suam et successores 

suos ac eorum bona tenore presentium absolvimus et quittamus.  

Verum intellecta mole gravaminum pro parte dicti domini episcopi coram nobis exposita que 

ipsum ad solvendum illas peccuniarum quantitates quas ratione sui communis et quatuor servitiorum 

familiarum et officialum dicti domini nostri pape Camere prefate sub certis penis et sententiis ac 

termino nondum elapso solide tenebatur reddebant et adhuc reddunt verissimiliter impotentem, 

auctoritate nobis in hac parte commissa, usque ad … [blanc] proxime venturum terminum sibi 

duximus prorogandum, ita tamen quod nisi in dicto sibi proragato termino satisfecerit de premissis 

penis et sententiis quibus antea tenebatur sit astrictus.  

In quorum testimonium presentes litteras fieri fecimus et sigilli nostri camerariatus officii 

appensione muniri.  

Datum Avinione, die VII novembris, anno a nativitate Domini M
o
 CCC

mo
 septuagesimo quarto, 

indictione XII, pontificatus domini nostri Gregorii pape XI anno quarto ». 

Cette quittance qui consigne à la fois un paiement et une prorogation de termes offre un 

cas typique, et presque toutes les notices d’enregistrement des livres des Solutiones sont 

élaborées par les scribes de la Chambre à partir de tels documents. Voici, pour comparer, un 

exemple de notice relative à un acte similaire que l’on peut trouver dans les registres des 

Obligationes-Solutiones
664

.  

Quittance du 21 juin 1374 relative à un paiement et à une prorogation de termes 

pour les communs et menus services de l’évêque de Pamiers 

« Universis etc. Petrus etc.